
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1685 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby  

w Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 28 ust. 14 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 

oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641, 1088 i 1560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 września 2021 r. w sprawie postępo-

wania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 1772) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedkładane zaświadczenie lekarskie, o którym mowa w art. 28 ust. 6 ustawy, musi zostać wystawione nie 

wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do testu sprawności fizycznej.”; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w tabeli nr 2: 

a) w części: rodzaj oświadczenia w wierszu oznaczonym lp. 1 w kolumnie drugiej wyrazy „Rektor-Komendant Szkoły 

Głównej Służby Pożarniczej” zastępuje się wyrazami „Rektor-Komendant Akademii Pożarniczej”, 

b) w części: rodzaj kwalifikacji w wierszu oznaczonym lp. 4 kolumna druga otrzymuje brzmienie: 

„posiadanie tytułu zawodowego inżynier i dyplomu ukończenia w Szkole Głównej Służby Pożarniczej studiów 

w zakresie inżynierii bezpieczeństwa w specjalności inżynieria bezpieczeństwa pożarowego, wydanego do dnia 

30 września 2019 r., lub studiów na kierunku inżynieria bezpieczeństwa w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, 

wydanego po dniu 30 września 2019 r., lub dyplomu ukończenia w Akademii Pożarniczej studiów na kierunku 

inżynieria bezpieczeństwa w zakresie inżynieria bezpieczeństwa pożarowego”; 

3) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w części: Preferencje, za które obligatoryjnie są przyznawane punkty, pkt 4 otrzy-

muje brzmienie: 

„4) posiadanie tytułu zawodowego inżynier i dyplomu ukończenia w Szkole Głównej Służby Pożarniczej studiów 

w zakresie inżynierii bezpieczeństwa w specjalności inżynieria bezpieczeństwa pożarowego, wydanego do dnia 

30 września 2019 r., lub studiów na kierunku inżynieria bezpieczeństwa w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, 

wydanego po dniu 30 września 2019 r., lub dyplomu ukończenia w Akademii Pożarniczej studiów na kierunku 

inżynieria bezpieczeństwa w zakresie inżynieria bezpieczeństwa pożarowego – 15 punktów;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


